PUBLICADO DOC 17/05/2012, PÁG 98

PROJETO DE LEI 01-00214/2012 do Vereador Gilson Barreto (PSDB)
“Altera a denominação do CEU EMEI Sapopemba, localizado na rua Manoel Quirino
de Mattos, s/nº, Distrito de Sapopemba, para CEU EMEI Professora Erika de Souza
Brita Matos, e dá outras providências.
Art. 1º - Fica alterada a denominação do CEU EMEI Sapopemba, localizado na Rua
Manoel Quirino de Mattos, s/nº, Distrito de Sapopemba, setor 4, jurisdicionado à
DRE de São Mateus, para “CEU EMEI PROFESSORA ERIKA DE SOUZA BRITO
MATIOS”.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições
em contrário.
Sala das Sessões, em  às Comissões competentes.”